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Family Active Plus Family Performance Essential Family Performance Plus
Artikelnummers:

BUA0226, BUA0298 (L), BUA0071, BUA0408 (L), 
BUA0460, BUA0201 (L)

BUA0435, BUA0061 (L), BUA0491, BUA0098 (L),
BUA0348, BUA0008 (L) BUA0158, BUA0077 (L), BUA0493, BUA0291 (L)

Frame (achter) UA4.4, aluminium UA4.4, aluminium UA4.4, aluminium
Motor Bosch Active Line Plus Gen 3 BES2, 250W - max. 50Nm Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm
Accu Bosch PowerPack 400Wh Bosch PowerPack 400Wh Bosch PowerPack 545Wh
Display Bosch Kiox Bosch LED Remote Bosch LED Remote + KIOX 300
Connected GPS-module Standaard geïntegreerd Standaard geïntegreerd Optioneel
Naaf Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty
Versteller Enviolo Twist Pro Enviolo Twist Display pro Enviolo Twist Display pro
Aandrijflijn KMC e1 Silver 102L Ketting KMC e1 Silver 102L Ketting Gates Carbon Belt Drive CDX 122T
Achter tandwiel KMC 17T Enviolo KMC 17T Enviolo Gates 22T voor Enviolo
Voor tandwiel Miranda Chainflow 38T Miranda Chainflow 38T Gates Carbon Drive CDX 50T
Achterrem Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Remschijf achter Tektro 203mm TR-203-17 Tektro 203mm TR-203-17 Tektro 203mm TR-203-17
Adapter achterrem Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203
Voorrem Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Remschijf voor Tektro 180mm TR-180-17 Tektro 180mm TR-180-17 Tektro 180mm TR-180-17
Adapter voorrem Tektro A3 IS-PM180 Tektro A3 IS-PM180 Tektro A3 IS-PM180
Remblokken Tektro Q10RS, Rood Tektro Q10RS, Rood Tektro Q10RS, Rood
Achterlicht Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V
Voorlicht Lezyne Mini E65 Lezyne Mini E65 Lezyne Power E115
Voorvork UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered
Stuurstang UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde
Stuurpen Ergotec Integra Octopus Satori UP2+ Satori UP2+
Stuur Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm
Handvatten Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm)
Pedalen VP 836 VP 836 VP 836
Zadelpen UA Zadelpen met groef 31,6mm UA zadelpen met groef 31,6mm UA zadelpen met groef 31,6mm
Zadel Selle Royal Rio Plus met handvat Selle Royal Rio Plus met handvat Selle Royal Rio Plus met handvat
Crank Miranda DCW Univega Miranda DCW Univega Miranda DCW Univega
Achterwiel velg Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26”
Voorwiel velg Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20”
Voornaaf UA 110x15 Steekas Cargo UA 110x15 Steekas Cargo UA 110x15 Steekas Cargo
Achterband Schwalbe Big Ben 55-559 Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559
Voorband Schwalbe Big Ben 55-406 Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406
Spatbord achter SKS PET A 65R 26” mat zwart SKS PET A 65R 26” mat zwart SKS PET A 65R 26” mat zwart
Spatbord voor SKS PET A 65R 20” mat zwart SKS PET A 65R 20” mat zwart SKS PET A 65R 20” mat zwart
Framekleur Zwart, wit of groen Zwart, wit of groen Zwart, wit of groen
Gewicht fiets 48Kg 48Kg 48Kg
Uiterste afmeting L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm
Max totaalgewicht 250Kg (fiets + berijder + lading) 250Kg (fiets + berijder + lading) 250Kg (fiets + berijder + lading)
Max laadgewicht voorzijde 125Kg 125Kg 125Kg
Max berijdersgewicht 125Kg 125Kg 125Kg
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Family Performance Plus AutomatiQ Family Cargo Line - BES3 Family Anniversary
Artikelnummers: BUA0575, BUA0539 (L), BUA0629, BUA0610 (L) BUA0336, BUA0052,  BUA0107 (L) BUA0292, BUA0311 (L)
Frame (achter) UA4.4, aluminium UA4.3, aluminium UA4.3, aluminium
Motor Bosch Performance Line Gen 3 BES3, 250W - max. 75Nm Bosch Cargo Line Gen 4 BES3, 250W - max 85 Nm Bosch Cargo Line Gen 4 BES2, 250W - max 85 Nm
Accu Bosch PowerPack 545Wh Bosch PowerPack 545Wh Bosch PowerPack 500Wh
Display Bosch LED Remote + KIOX 300 Bosch LED Remote + KIOX 300 Bosch Nyon
Connected GPS-module Optioneel Optioneel Nee
Naaf Enviolo Heavy Duty AUTOMATiQ Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty AUTOMATiQ
Versteller Enviolo AUTOMATiQ 3.0 Enviolo Twist Display pro Enviolo AUTOMATiQ 3.0
Aandrijflijn Gates Carbon Belt Drive CDX 122T Gates Carbon Belt Drive CDX 120T Gates Carbon Belt Drive CDX 120T
Achter tandwiel Gates 22T voor Enviolo Gates 22T voor Enviolo Gates 22T voor Enviolo
Voor tandwiel Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T
Achterrem Tektro Dorado HD-E730 Magura CMe, 8.S Pads Magura CMe, 8.S Pads
Remschijf achter Tektro 203mm TR-203-17 Magura 203mm MDR-C Magura 203mm MDR-C
Adapter achterrem Tektro A12 PM180-203 Magura QM44 PM180-203 Magura QM44 PM180-203
Voorrem Tektro Dorado HD-E730 Magura CMe, 8.S Pads Magura CMe, 8.S Pads
Remschijf voor Tektro 180mm TR-180-17 Magura 180mm MDR-C Magura 180mm MDR-C
Adapter voorrem Tektro A3 IS-PM180 Magura QM12 IS-PM180 Magura QM12 IS-PM180
Remblokken Tektro Q10RS, Rood 8.S pads 8.S pads
Achterlicht Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V Supernova M99 TL2 PRO met remlicht
Voorlicht Lezyne Power E115 Lezyne Power E115 Supernova V521
Voorvork UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered UA Vast, Aluminium, 110x15 steekas, tapered
Stuurstang UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde UA Family stuurstang, Aluminium, Linkerzijde
Stuurpen Satori UP2+ Ergotec Integra Octopus Satori UP2+
Stuur Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm Ergotec Moon cruiser 31,8mm
Handvatten Ergon GC10 (130 / 90mm) Ergon GC10 (130 / 90mm) Brooks Cambium Comfort handvatten (130 / 130mm)
Pedalen VP 836 VP 836 VP 836
Zadelpen UA zadelpen met groef 31,6mm UA zadelpen met groef 31,6mm By.schulz G.2 ST, 31,6, 450mm
Zadel Selle Royal Rio Plus met handvat Selle Royal Rio Plus met handvat Brooks Cambium C67
Crank Miranda DCW Univega Miranda Delta 0 Gen 4 Miranda Delta 0 Gen 4
Achterwiel velg Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26”
Voorwiel velg Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20”
Voornaaf UA 110x15 Steekas Cargo UA 110x15 Steekas Cargo UA 110x15 Steekas Cargo
Achterband Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559
Voorband Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406 Schwalbe Super Moto X 62-406
Spatbord achter SKS PET A 65R 26” mat zwart SKS PET A 65R 26” mat zwart SKS PET A 65R 26” mat zwart
Spatbord voor SKS PET A 65R 20” mat zwart SKS PET A 65R 20” mat zwart SKS PET A 65R 20” mat zwart
Framekleur Zwart, wit of groen Zwart of Wit Alu RAW brushed
Gewicht fiets 48Kg 48Kg 48Kg
Uiterste afmeting L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm L 260cm x B 70cm x H 110cm
Max totaalgewicht 250Kg (fiets + berijder + lading) 250Kg (fiets + berijder + lading) 250Kg (fiets + berijder + lading)
Max laadgewicht voorzijde 125Kg 125Kg 125Kg
Max berijdersgewicht 125Kg 125Kg 125Kg


